SIPROTEC 4 7UT686
变压器差动保护装置
产品目录1.2版
SIPROTEC 4 7UT686
变压器差动保护装置
产品目录1.2版
2021.05

2~4 侧
差动保护
装置第14 位订货号 H H L
1 高压侧过流保护
3 段无方向过流保护 ● ●
复合电压闭锁功能 ●
1 段 IEC 反时限无方向过流 ●
2 高压侧零流保护
3 段无方向零流保护 ● ●
1 段 IEC 反时限无方向零流保护 ●
3 低压侧过流保护 2 段无方向过流保护 ●
4 低压侧零流保护 2 段无方向零流保护 ●
5 单相过流保护 2 段无方向单相过流保护 ●
6 电压监视
线路 3相有压
线路 3相无压
线路单相有压监视
● ●
7 手合故障加速保护 ● ●
8 相序保护 ● ●
9 2次谐波闭锁高压侧过流 ●
10 差动保护
速断 ● ● ●
比例差动
零序差动 87N
● ● ●
●
2 次5 次谐波闭锁差动 ● ●
11 过负荷启动风冷 ●
12 过负荷闭锁有载调压 ●
13 2 段过负荷保护 ● ●
14 20 组自定义保护 ● ●
15 断路器失灵保护 ● ●
16 5 组非电量保护 ● ●
17 4*(0 - 20mA) 模拟量保护 ● ● ●
18
跳闸、合闸回路监视 (由开入量实现) ● ●
控制回路断线监视 (由操作回路实现 ) ● ●
19 VT  断线监视 ● ●
20 CT  断线监视 ● ● ●
21 弧光保护 ● ●
典型接线
SIPROTEC 4   7UT686
4
k
l
K
L
Q1
Q3
Q5
Ia-M1
Ib-M1
Ic-M1
Q2
Q4
Q6
变压器
k
l
K
L Q17
Q15
Q13
Ib-M3
Ia -M3
Q18
Q16
Q14
A相 B相 C相
A相 B相 C相
k l
K L

选型和订货数据
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 21 22
订货号 : 7UT6 8 6  - W 9 0  - 0 - L
电流输入选项 7
Iph = 1A, Ie = 1A 1
Iph = 5A, Ie = 5A 5
8
110 VDC 5
220 VDC 6
机箱 9
A
通讯接口
2 RS485口 , 1GPS 口 V
2 光以太网口(LC), 1 RJ45 以太网口, 1GPS口 Y
22
2 RJ45以太网口, 1GPS口 W
3 RJ45以太网口, 1GPS口 X
保护功能 14
电抗器保护/2卷变压器保护(差动)
2~4 侧差动保护
H
L
支持 IEC103, Modbus 和 IEC61850
含 CFC 可编程逻辑功能 电源110/220VDC
1/3 19" 16 个开入， 7个开出，1个装置告警接点
扩展 I/O 模块 15
无 A
4 路  0-20mA 输入模块 B
2 路  0-20mA 输出模块 C
9 路开入量 D
5 路开出量 E
6 路开入量 +3 路开出量 F
操作回路, 测量CT 16
无 , 无 0
有 , 有 1
3  路弧光传感器+2 快速开出量 G
环境相关选项 13
0 标准
1 潮湿环境
装置工作电源
注意：第M14=L,  M16必须为0
      出厂要求IRIG-B输入信号为TTL电平时在订货号后加Y21选项；出厂要求PT输入为220VAC时在订货号后加Y23选项
选型和订货
SIPROTEC 4   7UT686
8
端子图
SIPROTEC 4   7UT686
电抗器保护 / 2卷变压器保护端子图
A
Q7
Q8
Q9
Q10
Q11
Q12
Q1
Q2
Q3
Q4
Q5
Q6
背板接地点
P 1
P 2=
=
(~)
+
-装置电源
状态接点 K15
K16
BI 1
R 1
R 2